

ANEXO III RESOLUCIÓN Nº 3523

República Argentina

Ley de Educación Nacional N° 26.206

Ministerio de Educación y DDHH de la Provincia de Río Negro

Consejo Provincial de Educación

Dirección de Educación Primerio

Dirección de Educación Primaria Ley de Educación Provincial N° 4819

CERTIFICADO DE TERMINACIÓN DE ESTUDIOS

CERTIFICAMOS que	
Documento de Identidad Nº	Lugar y Fecha de Nacimiento:
	FINALIZÓ
LA EDUCACIÓN PR	RIMARIA
En el marco de la Resolución 3438/11 correspondier	nte al Plan de estudios aprobado
por Resoluciones N° 2135/11 y Disposición Nº	de la Supervisión de Educación
Primaria que avala el trayecto curricular,	
como estudiante, en la Escuela	N ⁰
CUE N° de la localidad / paraje	de la Provincia de Río Negro, en el
año	
Se extiende el presente Certificado de Terminación de estudios, en la	localidad de
A losdías del mes dedel añodel año	
Estudios con validez Nacional otorgada por Ley de Educación Nac Educación Nº 4819 de la Provincia de Río Negro y Decreto del Pode	
Sello del establecimiento	Firma y sello del Director/a
El presente certificado que se extiende sin raspaduras ni enmiendas, er	la Provincia de Río Negro,
República Argentina tiene validez con las firmas que lo autorizan, a lo	osdías del mes de
del año	
Sello de la Supervisión	Firma y Sello Supervisor/a